FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年２月１４日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

協創部

文化スポーツ推進課
原田 貴順 三浦 裕 （0836）82-1116

件名
全日本ロードレース選手権シリーズ J-GP3(バイクレース)に

2023シーズンより本格参戦した大田隼人選手の市長表敬訪問について

内   容

 本市出身・在住のレーシングライダー 大田隼人選手が全日本ロードレース選手権

シリーズ  J-GP3クラスに 2023シーズンより本格参戦したことについてレース結果

の報告と来シーズンに向けた意気込みを語るため、下記のとおり市長を表敬訪問さ

れます。

記

１ 日 時 ２月１９日（月）１３：１５～

２ 場 所 山陽小野田市役所２階市長応接室（山陽小野田市日の出 1-1-1）

３ 参加者 大田隼人（おおた はやと）選手、チームスタッフ

      藤田剛二（ふじた ごうじ）市長、

篠原正裕（しのはら まさひろ）協創部長

４ 内 容 全日本ロードレース選手権シリーズ参戦について

＜大田選手プロフィール＞

 大田 隼人

生年月日 ２００４年６月１０日生（１９歳）

出身   山陽小野田市（山陽小野田市立出合小学校・厚狭中学校出身）

経歴   ４歳の時からバイクに乗り始め、小学校１年生の時にポケバイで

     レースデビュー

     ２０１９年・２０２０年に九州ロードレース選手権チャンピオン

     ２０２１年に全日本ロードレース選手権にスポット参戦

      ２０２３年の全日本ロードレース選手権の総合順位１３位

記者発表資料